

**Ejendomsselskabet Platanvej 2-4, Herning ApS**  
Dalgasgade 21, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 35 24 64 52

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Platanvej 2-4, Herning ApS Dalgasgade 21, 1. 7400 Herning
	Telefon: 70277375
	CVR-nr.: 35 24 64 52
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frans B. Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Stubkjær Ejendomme ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (Ultimativt moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.297.847 kr. mod 2.691.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.519 kr. mod 1.969.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.297.847</b>	<b>2.691.815</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-22.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.779	-26.340
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.291.068</b>	<b>2.643.237</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.213	0
Andre finansielle indtægter	2.728	23.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-168.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.344.009</b>	<b>2.498.066</b>
3 Skat af årets resultat	-514.490	-528.369
<b>Årets resultat</b>	<b>1.829.519</b>	<b>1.969.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.969.697
Disponeret fra overført resultat	-2.670.481	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.829.519</b>	<b>1.969.697</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.009	0
5 Investeringsejendomme	35.000.000	35.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	35.061.009	35.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.061.009</b>	<b>35.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.343.637	3.557.316
Andre tilgodehavender	7.414	7.467
Tilgodehavender i alt	4.351.051	3.564.783
Likvide beholdninger	863.820	821.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.214.871</b>	<b>4.386.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.275.880</b>	<b>39.386.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	32.023.444	34.693.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.523.444</u></b>	<b><u>35.693.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>589.286</u>	<u>560.849</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>589.286</u></b>	<b><u>560.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Deposita	<u>1.142.294</u>	<u>1.125.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.294</u>	<u>1.125.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238	328
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	40.625
Selskabsskat	486.053	1.763.892
Anden gæld	<u>509.565</u>	<u>201.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.856</u>	<u>2.006.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.163.150</u></b>	<b><u>3.131.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.275.880</u></b>	<b><u>39.386.640</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	32.724.228	0	33.724.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.969.697</u>	<u>0</u>	<u>1.969.697</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	34.693.925	0	35.693.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.670.481</u>	<u>4.500.000</u>	<u>1.829.519</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>32.023.444</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>37.523.444</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	160.147
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.748</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>168.895</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	486.053	1.763.892
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.437</u>	<u>-1.235.523</u>
	<b><u>514.490</u></b>	<b><u>528.369</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	921.000	921.000
Tilgang i årets løb	<u>67.788</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>988.788</u></b>	<b><u>921.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-921.000	-894.659
Årets afskrivninger	<u>-6.779</u>	<u>-26.341</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-927.779</u></b>	<b><u>-921.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>61.009</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	33.340.389	35.601.481
Tilgang i årets løb	0	18.738
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.279.830</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>33.340.389</u></b>	<b><u>33.340.389</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.659.611	7.398.519
Årets regulering til dagsværdi	0	-18.738
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-5.720.170</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>1.659.611</u></b>	<b><u>1.659.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>

Består af en kontorejendom beliggende i Herning, på ca. 3.200 m<sup>2</sup>, som er opført i 2014.

Ved opgørelse af afkastet for den primære ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuldt udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Lejeindtægt i 2026 ved fuld udlejning  
 Tomgang  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi  
 + Depositata og forudbetalt leje

## Noter

### 5. Investeringsjendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2025	31/12 2024
Afkastkrav, erhverv (%)	7,75	7,75
Tomgangsprocent, erhverv (%)	3	3

Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m<sup>2</sup>)

	11.000	11.000
Gennemsnitlig leje (kr/m <sup>2</sup> )	1.000	1.000

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommene udgør 35 mio. kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.300 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.600 t.kr.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar	560.849	1.796.372
Udskudt skat af årets resultat	28.437	-1.235.523
	<b>589.286</b>	<b>560.849</b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Investeringsjendomme	587.944	560.849
Materielle anlægsaktiver	1.342	0
	<b>589.286</b>	<b>560.849</b>

### 7. Deposita

<b>Deposita i alt</b>	<b>1.142.294</b>	<b>1.125.413</b>
-----------------------	------------------	------------------

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>35.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 11. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.